MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado Final do Ciclo 06, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnicos Administrativos

do IF Sertão-PE, Edital nº 08/2017

Quantidade Matrícula Servidores Admissão Campus Origem Campus Pretendido Cargo Situação
1 2393294 Fábio Silva Gomes 05/03/2017 Santa Maria Petrolina Zona Rural Técnico em

Assuntos
Educacionais

Deferido

2 1904061 Izaias Araújo Gomes da Silva 25/04/2017 Salgueiro Santa Maria Técnico em
Laboratório de

Informática

Deferido

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                     Presidente da Comissão